
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/475-8151-i-1-24

I/1/24

Uchwała nr: I/1/24

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia: 07.05.2024

W sprawie: zmiany porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie:
na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co
następuje:

treść uchwały

Załączniki:
treść uchwały    pdf,  230.05 kB

Opublikował w BIP: Paulina Jeszka

Data opublikowania: 16.05.2024 09:03

Liczba pobrań: 48

Metryczka

Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

Data wytworzenia: 07.05.2024

Opublikował w BIP: Paulina Jeszka

Data opublikowania: 16.05.2024 09:03

Liczba wyświetleń: 85

http://sbip66.lo.pl/artykul/475-8151-i-1-24
/uchwala/u-8151-i-1-24
/attachments/12904/download
/attachments/12904/download

